ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2017 г. № 114

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Порядокназначения

на конкурснойоснове руководителярегионального

операторано обеспечениюпроведениякапитального

ремонтаобщего имуществав многоквартирныхдомах

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Порядок назначения на конкурсной основе руководителя

региональногооператора по обеспечениюпроведения капитальногоремонта

общего имущества в многоквартирных домах, утвержденный
постановлением Правительства Республики Дагестан от 3 февраля 2015 г.

№ 25 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015, №3, ст. 92;
Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2016, 4 июля, № 0500201607040014), следующие изменения:

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Обстоятельствами, препятствующими участию в конкурсе,

являются:

а) признание судом кандидата недееспособным или ограниченно
дееспособным;

б) нахождение кандидата на учете в наркологическом или

психоневрологическом диспансере в связи с лечением от алкоголизма,

наркомании, токсикомании, хронических и затяжных психических

расстройств.»;

дополнитьподпунктом8.1 следующего содержания:

«8.1. Не допускается наличие у кандидата:

а) неснятой или непогашеннойсудимости;

б) неисполненного наказания за административное правонарушение

в форме дисквалификациинезависимо от сферы деятельности.».

УПРАВЛЕНИ]

ДЕЛОПРОИЗВОДС

№1

едатель Правительства

ё^публики Дагестан А. Гамидов